
Нерешени 
предмети 
на почеток 
на годината

Новоприме
ни 

предмети

Вкупно 
предмети 
во работа

Вкупно 
решени 
предмети

Нерешен
и 

предмети

76 16 92 13 79

21 31 52 32 20
12 1 13 6 7

277 76 353 99 254

Разни кривични дејствија

Замолници

Кривичен совет‐Претседател 23 30 53 34 19
33 3 36 2 34
442 157 599 186 413
7723 1792 9515 1644 7871

209 30 239 21 218

209 30 239 21 218
8374 1979 10353 1851 8502

650 111 761 149 612
158 24 182 34 148
210 58 268 41 227
168 26 194 51 143
2422 2422 502 1920
155 6 161 12 149

40 21 61 18 43

3803 246 4049 807 3242

П.П.Н.И. 1 16 17 15 2
Разни граѓански предмети Р 15 4 19 9 10
ЗАВ‐С

ЗАВ‐Х Апоситили 487 487 487
ЗАВ НД

Замолници 48 5 53 6 47
Мерки за обезбедување 7 1 8 2 6
Оставина 542 120 662 131 531
Физичка делба 121 4 125 7 118
Останати ВПП предмети 8 8 6 2

734 645 1379 663 716

4537 891 5428 1470 3958

12911 2870 15781 3321 12460

Изработил: Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели

Истраги проширена надлежност 

Организиран криминал

Истражни дејствија‐ ОИД 

Разни ОИД и КРИ

Работни спорови

Трговски спорови

Извршни прекршоци парични казни

К.У.И.К.П. Затворски предмети

Имотни спорови ‐ проширена надлежност

Семејни спорови

Вкупно извршни предмети
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ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ
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Организиран Криминал
Проширена надлежност

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ
Административна работа на Судот

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ за месец X ‐ 2011
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Разни КРИ и ОК

Кривични малолетни

Вкупно
Прекршоци предмети

Регистрација на пол.партии,вер. заедници 
и религиозни групи

Стечај

ОСНОВЕН СУД
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Вкупно

Извршни предмети

Ликвидација

Вкупно

Извршни кривични парични казни

Платни налози

Мерки на безбедност

Платни налози по приговор



Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ X 2011

за
ст
ар
ен
и

1 ХАНИФ ЗЕНДЕЛИ 34
2 AJРУЛА ИДРИЗИ 13 32 6
3 БЕТИМ ЈАХЈА 109 89 4 16 21
4 ЛИДИЈА ИЛИЕВСКА 53 16 14 2 45 37 8
5 ЈОРДАН ВЕЛКОВСКИ 50 15 13 2 50 50
6 ЗОРИЦА ЕФТИМОВСКА 48 19 18 1 70 54 16
7 САДУЛА ИЗАИРИ 65 15 13 2 34 34
8 НАЗИФ ИЛЈАЗИ 34 19 17 2 41 38 3
9 ВЕРКА КОСТОВСКА 61 15 13 2 67 45 22

10 МИЌО ГАЈДАЏИЕВ 124 63 61
11 НЕХАТ ИСМАИЛИ 224 133 58 33
12 БОРКА ЗЛАТЕСКА 203 141 51 11
13 ЈАСМИНА ЛАЗАРОВСКА 208 95 65 48
14 МЕМЕТ МЕМЕТИ 232 200 20 12
15 ВАСИЛКА МАРИНКОВИЌ 237 194 22 21
16

13 32 311 99 88 11 1644 1173 330 141 21 6 34

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ X 2011 ГОДИНА

1 Амди Мифтари 55 15 5 10 12
2 Ивица Николовски 48 17 10 7 6
3 Љупчо Спироски 30 19 11 1 7
4 Оливера Таталовиќ 81 33 19 14
5 Слаѓана Илиевска 98 31 23 8
6 Зоран Герасимовски 77 33 20 13
7 Шемседин Јусуфи 80 37 22 1 14
8 Драган Геровски 85 29 16 13
9 Илир Реџепи 67 16 13 3

10 Томислав Бошковски 68 23 15 8
11 Славица Тоиќ 94 22 8 14

650 224 136 1 87 133 51 26 1 24 18

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ X 2011ГОДИНА

1 Ханиф Зендели 129 15
Душанка Мерџановска 2 2 5 17 26 1 6

2 Шемседин Јусуфи 1
3 Амди Мифтари 486
4 Илир Реџепи 502 1
5 Драган Героски 1
6 Оливера Таталовиќ 5
7 Слаѓана Илиевска
8 Томислав Бошковски 2
9 Зоран Герасимовски 1

10 Славица Тоиќ 1
11

131 2 5 17 26 15 487 6 502 12

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
КВАЛИТЕТ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СУДИИ
ЗА МЕСЕЦ X 2011 ГОДИНА

1 Слаѓана Илиевска 6 4 1
2 Драган Геровски 15 5
3 Оливера Таталовиќ 6 2 1
4 Зоран Герасимовски 4 1 1
5 Томислав Бошковски 1
6 Шемседин Јусуфи 5 1
7 Славица Тоиќ 8 3 3 1
8 Василка Маринковиќ 1 2 1 2 1
9 Ивица Николовски 2

10 Љупчо Спироски 2
11 Амди Мифтари 1 3 3
12 Илир Реџепи 1 1 6
13 Лидија Илиевска 2 1 1
14 Јордан Велкоски 2 1
15 Зорица Ефтимовска 1 2
16 Садула Изаири 1
17 Назиф Илјази 1 1 1
18 Нехат Исмаили 1 2 4
19 Борка Златеска 1 4 4
20 Јасмина Лазароска 13
21 Мемет Мемети 1 1
22 Бетим Јахја 12

7 3 3 1 2 3 21 23 46 19 12 1 7 3ВКУПНО
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Вид на 
предмети 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 вкупно

Истраги

ИД

Кривични 
полнолетни
Кривични 
малолетни

Прекршоци
89 89

Граѓански
1 2 2 1 1 5 37 49

Стопански
1 4 4 9

Стечај 
ликвидација 1 1 1 1 4

ВПП
4 17 21

Оставина
11 17 28

Р

Извршни

ВКУПНО 1 1 2 2 1 3 5 20 165 200

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели

СТАРИ НЕРЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО MЕСЕЦ X  2011 ГОДИНA


